
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 14.02.2023г. № 70  

О внесении изменения в Перечень остано-
вочных пунктов по маршрутам регулярных 
перевозок на территории муниципального 
образования город Усть-Илимск, утвер-
жденный постановлением от 17.06.2016г. 
№ 546 

Принимая во внимание решение городской комиссии по безопасности дорожного 

движения в городе Усть-Илимске (протокол № 1 от 10.02.2023г.), руководствуясь статьями 

34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в Перечень остановочных пунктов по маршрутам регулярных перевозок на 

территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный постановлени-

ем Администрации города Усть-Илимска от 17.06.2016г. № 546, следующее изменение: 

дополнить строками 96 – 99 следующего содержания: 

«  

96 

 

 

Белградская Напротив здания    

№ 1 по ул. Белград-

ская 

10, 16 в сторо-

ну пр. Мира 

Остановочная площад-

ка, заездной карман, 

тротуар 

13 м. 

97 пос. Лесной В районе здания    

№ 1 по ул. Снежная 

16 в сторону 

СНТ «Кедр» 

Остановочная площад-

ка, заездной карман, 

тротуар 

13м. 

98 Дружбы народов В районе здания    

№ 54 пр. Дружбы 

Народов 

16, 7А в сто-

рону Энгельса 

Остановочная площад-

ка, заездной карман, 

тротуар 

13м.  

 

 

 

 

 

». 

99 Гостиница  

«Усть-Илим» 

В районе здания    

№ 4 пр. Дружбы 

Народов 

16 в сторону 

Энгельса 

Остановочная площад-

ка, заездной карман, 

тротуар 

13м. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

